BR1kGz\ GABINETE DE A°DIO AOS ÓRGÁQS AUTÁRQUICOS
MLincpo

EDITAL N.° ED/235/2018

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 9 de julho, (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início às

9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 4 de julho de 2018

O Presidente da Câmara,

grdos

CERTIDÃO DEAEI)@ÇÃO
Certifico que afixe’ o presente edital em 3 / /2018-Liliana Veiga

Te 1531:5c- x25JJ8 ;vagac.—a ocerm-baac

B3lcáo Un!coMLn!os! Hcra.t cc’!.nuode2a”ereaas 9nDOãs?r3D

I’•ÀGCGM231Ci_C
‘ ce